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vp. 1512vp. 1508 vp. 1510 vp. 1511vp. 1507vp. 1509vp. 1502 vp. 1506vp. 1503 vp. 1505vp. 1504

A. Lengteprofiel

12,00 m +NAP

13,00 m +NAP

12,50 m +NAP

11,50 m +NAP

15100 -

15100 -
15118 Bw

15120 Bw

15103 Bw

15128 Bw

15115 Bw

15117 -

15123 Bw
15121 BC

15119 Bw

15125 -

15101 Bw 15116 Bw

15127 Bw
15102 Bw

15144 -15142 -
15132 -

15130 -

15149 C
15148 -

15122 BC

15126 BC

15129 Bw

15131 -
15147 -

15146 -

15122 BC
15133 - 15134 -

15152 C

15143 -15124 BC

15145 -
15150 C

15151 Ahb15153 C

Well-Aijen, De Maaswerken
Hoogwatergeul werkvak 2

Profiel werkput 15

Zs1 / Zs2 

Zs3 / Zs4 

Lz3 / Lz4

Lz1 / Lz2

Kz3 / Kz4 

Kz1 / Kz2 

Ks3 / Ks4

Ks1 / Ks2 

natuurlijke verstoring

recente verstoring

kruislijnen

locatie van de zeeftransecten

meetlijn

verdiepte profielen

# vuursteen

! keramiek

! overige sporen

A-10.0340© BAAC bv

l

l

31

33D

33C
33B

C. Resultaten zeefvakken per vondstcategorie

0 10 m

0 50 m

West

(Maaszijde)

Oost

(terraszijde)

11,50m +NAP 15141 - 15163 Bw
15167 Bw

15164 BC

15157 Ahb

15169 Cg

15139 -

15166 Ahb

15140 -

15172 Cg

15159 -

15171 Bw

15162 Ahb

15168 BC

15170 Ahb

15165 C

15158 Bw

15138 -

15160 Ahb

15158 Bw

15156 Cg 15161 -15156 Cg

Transect 15-4Vondstcategorie

SVU

KER

DOP

OPH

profielen

Transect 15-3Transect 15-2Transect 15-1

B. Profielen transecten

T. 15-1 T. 15-2 T. 15-3 T. 15-4

0 10 m

T. 15-5

Werkput 15

Transect 15-5

A + B C

T. 15-5 T. 15-1 T. 15-2 T. 15-3 T. 15-4

Resultaten T. 15-1 - T. 15-5: zie onder

boomval

SVU (gewicht)

SXX

9200 ±60 BP

9263 ±70 BP

kruising werkput 33

Annotaties

vp. 1502 nummer verdiepte profielen en profielstaten

T. 15-1 nummer zeeftransect

15126 spoornummer

vindplaatsnummer33D

gewicht (in gram)  vuursteen (SVU)

0 (leeg)

0 - 0,2

0,21 - 0,5

0,51 - 1

1,1 - 2

2,1 - 5

5,1 - 10

10,1 - 30

30,1 - 50

50,1 - 100

100,1 - 200

>200

aantal vuursteen (SVU)

0 (leeg)

1-2

3-5

5-10

11-20

20-50

aantal keramiek (KER)

0 (leeg)

1-2

3-5

6-10

11-20

aantal hazelnoot (DOP)

0 (leeg)

1-2

3-5

6-10

aantal houtskool (OPH)

0 (leeg)

1-2

3-5

6-10

11-20

20-50

aantal natuursteen (SXX)

0 (leeg)

1-2

3-5

6-10

vindplaats

meetlijn: 11,50 m +NAP

l gedateerd


